



Centic A/S

Skibhusvej 52C st., 5000 Odense C

CVR-nr. 31 41 73 09

Årsrapport for 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025

Kenneth Seerup Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centic A/S Skibhusvej 52C st. 5000 Odense C CVR-nr.: 31 41 73 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Kenneth Seerup Jørgensen, formand Lars Christoffersen Per Schmidt Nielsen
Direktion	Per Schmidt Nielsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.223.517, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.891.223.

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2024 er meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.437.419	5.592
Personaleomkostninger	1	-4.831.488	-4.204
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.605.931	1.388
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-85.000	-95
Resultat før finansielle poster		1.520.931	1.293
Finansielle indtægter	2	49.155	65
Finansielle omkostninger		-113	-12
Resultat før skat		1.569.973	1.346
Skat af årets resultat	3	-346.456	-299
Årets resultat		1.223.517	1.047
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	600
Overført resultat		523.517	447
		1.223.517	1.047

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Software		0	85
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	85
Anlægsaktiver i alt		0	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.617	2.151
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	23.268	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.432.717	1.564
Andre tilgodehavender		119.397	194
Periodeafgrænsningsposter		89.693	0
Tilgodehavender		3.499.692	3.914
Likvide beholdninger		472.183	346
Omsætningsaktiver i alt		3.971.875	4.260
Aktiver i alt		3.971.875	4.345

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.691.223	1.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	600
Egenkapital	6	2.891.223	2.262
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.683	46
Selskabsskat		0	-1
Skyldigt sambeskatningsbidrag		346.456	291
Anden gæld		564.513	1.030
Periodeafgrænsningsposter		0	662
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.652	2.083
Gældsforpligtelser i alt		1.080.652	2.083
Passiver i alt		3.971.875	4.345
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	1.161.206	600.000	2.261.206
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	9.000	0	9.000
Køb af egne kapitalandele	0	-2.500	0	-2.500
Årets resultat	0	523.517	700.000	1.223.517
Egenkapital 31. december	500.000	1.691.223	700.000	2.891.223

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.158.434	3.648
Pensioner	538.716	390
Andre omkostninger til social sikring	77.033	87
Andre personaleomkostninger	57.305	79
	4.831.488	4.204
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	7
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.157	19
Andre finansielle indtægter	1.998	46
	49.155	65
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	346.456	299
	346.456	299

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. januar	285.000
Kostpris 31. december	285.000
Af- og nedskrivninger, primo 1. januar	200.000
Årets afskrivninger	85.000
Af- og nedskrivninger, primo 31. december	285.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	23.268	5
	23.268	5

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet ejer pr. 31/12 2024 10.000 stk. egne aktier svarende til 2% af aktiekapitalen.

Egne aktier er modregnet i selskabets frie reserver/overført resultat under egenkapitalen.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024 kr.	2023 kr.	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	400.000	400.000	400.000	132.000
Tilgang i året	0	100.000	0	0	268.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	400.000	400.000	400.000

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Schmidt Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
